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Intet kommer som bekendt 
af sig selv. Heller ikke jobs, 
desværre er alle hæmmet      
af den aktuelle COVID-19 

situation for nuværende. 
Det gør bestemt ikke jobsøgning 
nemmere slet ikke som fleksjobber

Velkommen til mit Magazine og tak fordi du tog dig 
tid til at browse det igennem. Måske oven i købet 
har downloadet det med henblik på at tilbyde mig 
et job, eller blot af ren og skær nysgerrighed, vil 

se hvad dette Magazin er for en ting. Jeg vil komme med en 
indrømmelse med det samme. Det er lavet for at få et job! Men 
også med henblik på inspiraion til andre fleksjobbere der måske 
som jeg ufrivilligt er endt i den ulyksagelige situation at være 
blevet opsagt. ååh ja du der er ledig fleksjobber kender følesen er 
jeg ret overbevist om.

Vær proaktiv og start med at gå på job jagt straks du 
har fået din opsigelse. Det er så meget nemmere at 
få et job når du er i job! Få opdateret dit CV, Resume 
og er du på Jobindex så få oprettet en jobagent 

med det samme. Det er jo indrømmet den største jobportal i 
Danmark, der med ikke være sagt at det giver dig job men se 
det som atter en investering i din jobsøgning. Den kan være det 
værd i sidste ende som atter et middel på vej mod et job.

Væn dig til at få mange afslag som fleksjobber  det 
kan være for at sige det lige ud “a pain in the ass” 
bare at opnå at komme til en jobsamtale, det er 
vilkårene men inet skal være uprøvet og har du en 

kreativ krølle i din hjerne ved man aldrig om en arbejdsgiver 
ikke syntes du er et skud værd at satse på. Det er lykkes for mig!

Velkommen!

besøg mig oNliNe på
www.job4me.dk
Få et kort overblik over mit Work resume for tidligere 
arbejdspladser de seneste 12 år. Du kan altid downloade et 
fuldt resume hvis det skulle blive aktuelt.  
Work Resume findes her.... 

riNg til mig + 45 50568881

EditoR 
John Grandt

Fleksjob Magazine 
             John Grandt

https://job4me.dk/min-job-historie/
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01 NYe HorizoNter
 En dør lukkes og en ny åbnes 

forhåbentligt op igen, trods det man 
“blot” er ansat som fleksjobber!

 
03 bYg et jobsite
 Kan du skrive en ansøgning i Word 

Så kan du også lave et  personligt 
jobsite i Wordpress.! 
 
 
 
 

tilmeld
dig 

NYHedsbrev
 

https://job4me.dk/tilmeld-dig/

 
02 ledig & fleksjobber?
 Så forsøg at bruge tiden 

fornuftigt, jeg ved det er svært at 
lave en god dagligdags rytme.

 
04 fleksjobber Netværk
 Du kenderlo forhåbentligt som 

fleksjobber dette site herunder. 
www.fleksjobbernetvaerket.dk/ 
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Min vej tilbage på jobmark-
edet starter med at jeg 
som et af mange tiltag har 
lavet et personligt jobsite.

 

M od nye horizonter er 
hoved titlen på side 2. Og 
hvad mener jeg så egent-
ligt med det? Ja det er blot 

som jeg ser dette at være 
blevet ufrivilligt opsagt, ikke fordi jeg har 
opført mig forkert på nogen som helst 
måde jeg passede blot ikke længere ind i 
den overordnede strategi for den virksom-
hed jeg sidst var ansat i.  GtS A/S 
(Ansat som SharePoint / IT Coordinator)

Så hvad gør man så nu? Det helt 
store spørgsmål vil være er man 
proaktiv, eller tror man jobbet 
kommer af sig selv. Narturligvis 

så står der ikke en arbejdsgiver med en 
fed kontrakt i hånden og siger 
“Kom bar Do” det siger sig selv at man 
skal forsøge selv at gøre en indsats. 

  
 
Og det er bare IKKE en nem vej  
uden du vil opleve bump på vejen. 

Til gengæld hvis det lykkes at få et job på 
eget initiativ vil glæden være så meget des 
større end hvis du ender i en aktivitet som 
din kommune beslutter på dine vegne. 
Uden at der er spor i vejen med det. Til 
gengæld vil jeg opfordre dig til at gøre 
brug af din ret til  den selvalgte mulighed 
der ligger i de 6 ugers uddannelse du har 
ret til, andet ville jo være lidt skørt. 
 
 
Det er atter en vej tilbage til af få et 
såkaldt”regulært “job uden om et meget 
tung system som det kommunale kan 
virke som overordnet set. 

Vigtigst af alt er at du ikke går i  en form 
for panik, måske er du ikke heldig med de 
første anøgninger du sender afsted. Men 
hvad så, det er så kaldte normalt ansatte 
 
 
 
heller ikke hver gang de sender en 
ansøgning afsted. Min opfordring udo-
ver alt dette her er at forsøge at bevare 
din integritet og ro. Vælg også at se det 
som en udfordring selv om det med den 
nuværende corona situation slet ikke på 
nogen som helst måde er nemmere.Heller 
ikke for mig men jeg vælger dog stadig 
at tro på at der derude er en arbejdsgiver 
der kan bruge mig. Jeg har ikke på nogen 
måde de vises sten! men positivitet 
 
 
når man ret langt med, trods grunden til 
frustrationer bør du om ikke andet forsøge 
at bevare roen, hvor svært det end måtte 
virke. John Grandt 2021

https://job4me.dk
https://www.gasturbineservices.com
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E r du ledig? Så forsøg at bruge din tid fornuftigt, antag 
du skal bruge minimum 4 timer hver dag til at søge 
jobs, dertil kommer at du skal skrive ansøgning og til-
rette dit basis CV til den virksomhed du søger job i.

 

 

Jeg ved selv hvor svært det er at fordele tiden fornuftigt, så 
bare rolig du vil have dage hvor du er nede grundet din 
situation som arbejdsledig, det er en helt naturlig reaktion. 
Vores forhold til vores arbejde handler ikke kun om at have 

n        noget at stå op til. 

D et handler i høj grad om vores identitet og om at 
kunne bruge sig selv og føle tilfredshed. Derfor er 
det også ekstra hårdt for os, når jobbet driller – eller 
vi mister det.

Mange har prøvet at møde nye mennesker 
og som noget af det første få spørgsmålet: 
”Hvad er du?” eller ”Hvad laver du?”. 
Altså hvor det første, der bliver spurgt 

ind til, er, hvilket arbejde du har, og hvad din uddannelse 
er. Det er måske ikke så mærkeligt, at det ofte er der, vi 
starter, når vi møder nye mennesker. 

M     Vores arbejde og uddannelse signalerer 
nemlig udadtil, hvem vi er. Det giver os 
dermed identitet. Hvad vi beskæftiger os 
med til dagligt på arbejdsmarkedet har 

stor betydning for vores selvværd, selvtillid og selvfor-
ståelse.

De fleste voksne mennesker bruger også en 
stor del af deres vågne timer på arbejds-
markedet. Derfor er det ikke underligt, at 
valg af uddannelse og beskæftigelse har en
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BSå kan du sige hvorfor skulle 
jeg dog gøre det? Af den simple 
grund at det er atter et våben i 
kampen om et ny job. 

 

Du kan sikkert bruge Wordd 
til at lave dit CV, skrive din 
ansøgning i. Kan du det ja så 
kan du også sagtens bygge 

dit eget personlig job site og øge dine 
chanher for atter komme i job. 
 

Mit site har skaffet mig det 
job som jeg har haft indtil 
nu, men som jeg desværre 
er opsagt i lige nu og her. 

 
 

 
 

Det afholder mig dog ikke fra 
at forsøge igen med et nyt 
personligt jobsite. Nu er det 
ikke det afgørende i sig selv 

om du bygger et site.
 

Vigtigst er at du går proaktivt 
ind i at søge jobs og få styr 
på Reume, Profil og CV. Brug 
jobindex som inspirationskil-

de, her er mange gode råd til disposition 
for ledige. fleksjobbernetværket?? 
 

Fleksjobbernetværket er en anden 
god side med masser af gode 
oplysninger for fleksjobbere du 
får en side med informationer 

Siden indeholder alle de links der 
kunne tænkes du får brug når 
det handler om fleksjob. Lige fra 
beregning af din fleksydelse, 

 
 
 

Til opslag om nye fleksjob. 
Siden er delvis sponsoreret af 
virksomheder, hvilket gør den 
virker meget troværdig. 

 
 

Brug for hjælp til et jobsite så 
hjælper jeg gerne kvit og frit hvis 
det er en personlig side der skal 
bruges som jobansøgning. 

 
 

byg dit eget personlige jobsite! - Photo by Clem onojeghuo on Unsplash

https://www.fleksjobbernetvaerket.dk/
https://job4me.dk/kvit-frit-hjaelp/
https://unsplash.com/%40clemono
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Kvit & Frit betyder ikke jeg 
laver siderne for dig, men jeg 
hjælper dig meget gerne på 
vej med Wordpress CMS 

 
 

Det er altid en god ide at 
tænke ud af boksen. Så der-
for prøv noget andet end blot 
almindelig jobsøgning 

 
Om det er min metode med et personligt 
jobsite, eller du laver en video er som 
sådan ikke afgørende. Blot du bruger en 
lille smule kreativitet så du skiller dig ud 
fra mængden. 
 
 

Som skrevet andet steds i dette 
Magazine så har jeg på ingen 
måde de vises sten. Jeg skal som 
andre arbejde hårdt med mig 

selv for at kunne se mig selv ude i et nyt 
job igen. Men jeg gør dog et forsøg på at 
skabe noget der måske giver et nyt job. 

Ikke at gøre noget giver helt sikkert 
ikke et job. Hvis du er på  linkedIn 
så bør du som fleksjobber tjekke 
Fleksjobbernetværket helt afgjort en 

side der kan hjølpe på vej. Jeg siger ikke at 
du får job ved dette, men mulighed for at 
få adgang til god information. That’s It for 
denne gang. John Grandt.

https://unsplash.com/%40clemono
https://www.fleksjobbernetvaerket.dk/
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